配信日：2023年2月10日（金）

件名：単Ｐ研修会「教えて校長先生Part２」のご案内

保護者様

日頃より松沢小学校ＰＴＡの活動にご理解とご協力いただきありがとうございま

す。

２月１８日(土）10時30分～11時30分
「令和４年度 単Ｐ研修会 教えて！校長先生Part２」を開催させていただきます。

聴講方法は

１　松沢小学校会議室

２　Ｚｏｏｍによるオンライン

を選ぶことができます。

なお、ＺｏｏｍのＩＤとパスコードは前日にお知らせします。

当日は展覧会開催日と重なってしまいますが多数の参加をお待ちしておりま

す。

詳細につきましては添付資料をご参照ください。

世田谷区立松沢小学校

ＰＴＡ副会長　富澤史壮

令和５年 ２月１０日

保護者の皆さま

世田谷区立松沢小学校ＰＴＡ

副会長 富澤 史壮

記

１．日時 ２月１８日（土） １０：３０～１１：３０

展覧会開催と同時になってしまい申し訳ありません。

２．開催形式 お好きな参加方法をお選びください

①松沢小学校会議室で聴講 (座席に限りがあります）

・検温をしてからご来校ください。当日体調の優れない場合はご来場を

控え、下記②の Zoom 聴講に変更してください。

②Zoom によるオンライン聴講

・ミーティングＩＤとパスコードは前日に「すぐーる」でお知らせします。

※なお、新型コロナウイルス感染症およびインフルエンザの感染状況に応じて、開催形式を

Zoom 聴講のみとさせていただく場合がございます。変更する際は、改めてご連絡いたします。

３．内容 松沢小学校についてやコロナ禍における学校生活の疑問について

宇都宮校長先生がお答えします。

４．持ち物 会議室の場合保護者証、上履きと外靴を入れる袋、筆記用具

５．お願い ・マスクを着用の上、ご来場ください。

・自転車での来校はできません。近隣の駐輪場の利用は、おやめください。

・就学前のお子さまを連れて来場される場合は、保護者の責任において安全

管理をお願いいたします。

松沢小のココが見たい、知りたい、聞いてみたい

教えて！校長先生 part2